关于重庆大学 2024-2025 学年第二学期

医学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 3 月医学院团委已完成全院 320 名共青团员

2024-2025 学年第二学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 3 月 21 日至 3 月 23 日，如有疑问，请及时

联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人： 王俊豪 13883362582

谭景浩 17788622378

校团委组织部

2025 年 3 月 21 日

2024-2025 学年第二学期医学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

李子易 20225769 2022 级临床医学专业 01 班 五星

王娅杰 20225770 2022 级临床医学专业 01 班 五星

刘雅琪 20225773 2022 级临床医学专业 01 班 五星

李佳薇 20225777 2022 级临床医学专业 01 班 五星

邹诗怡 20225780 2022 级临床医学专业 01 班 五星

林阳 20225782 2022 级临床医学专业 01 班 五星

周轩锐 20225786 2022 级临床医学专业 01 班 五星

冷雨霈 20225793 2022 级临床医学专业 01 班 五星

罗子渊 20236065 2023 级临床医学专业 01 班 五星

杨嘉欢 20236067 2023 级临床医学专业 01 班 五星

宋承轩 20236071 2023 级临床医学专业 01 班 五星

唐淼 20236074 2023 级临床医学专业 01 班 五星

赵浩博 20236081 2023 级临床医学专业 01 班 五星

程飞扬 20236082 2023 级临床医学专业 01 班 五星

范柯欣 20236088 2023 级临床医学专业 01 班 五星

韩迪 20236089 2023 级临床医学专业 01 班 五星

黄浩桐 20246085 2024 级临床医学专业 01 班 五星

鲁洪脉 20246088 2024 级临床医学专业 01 班 五星

杨晨 20246093 2024 级临床医学专业 01 班 五星

郑东升 20246098 2024 级临床医学专业 01 班 五星

戈皓 20246101 2024 级临床医学专业 01 班 五星

李林蔚 20246103 2024 级临床医学专业 01 班 五星

秦紫余 20246106 2024 级临床医学专业 01 班 五星

张祖铭 20225771 2022 级临床医学专业 01 班 四星

高湛洋 20225772 2022 级临床医学专业 01 班 四星

张婷 20225775 2022 级临床医学专业 01 班 四星

曹永康 20225776 2022 级临床医学专业 01 班 四星

袁仁宽 20225779 2022 级临床医学专业 01 班 四星

王新琪 20225783 2022 级临床医学专业 01 班 四星

张倚铭 20225784 2022 级临床医学专业 01 班 四星

廖姿颖 20225789 2022 级临床医学专业 01 班 四星

张明阳 20225790 2022 级临床医学专业 01 班 四星

易文峰 20236068 2023 级临床医学专业 01 班 四星

彭宏锦 20236075 2023 级临床医学专业 01 班 四星

王曦悦 20236083 2023 级临床医学专业 01 班 四星

张欣妍 20236085 2023 级临床医学专业 01 班 四星

胡洁 20236086 2023 级临床医学专业 01 班 四星

杨红宇 20236093 2023 级临床医学专业 01 班 四星

朱嘉祎 20236094 2023 级临床医学专业 01 班 四星

窦远通 20246081 2024 级临床医学专业 01 班 四星

王子冉 20246092 2024 级临床医学专业 01 班 四星

张恒源 20246097 2024 级临床医学专业 01 班 四星

朱傲宇 20246100 2024 级临床医学专业 01 班 四星

黄依然 20246102 2024 级临床医学专业 01 班 四星

习文睿 20246108 2024 级临床医学专业 01 班 四星

周雨洁 20246110 2024 级临床医学专业 01 班 四星

杨州 20225767 2022 级临床医学专业 01 班 三星

万子骞 20225774 2022 级临床医学专业 01 班 三星

袁勃恺 20225778 2022 级临床医学专业 01 班 三星

崔书豪 20225781 2022 级临床医学专业 01 班 三星

张智泉 20225785 2022 级临床医学专业 01 班 三星

敖嗣之 20225787 2022 级临床医学专业 01 班 三星

赖思成 20225788 2022 级临床医学专业 01 班 三星

陈湘 20225791 2022 级临床医学专业 01 班 三星

邓雨语 20225792 2022 级临床医学专业 01 班 三星

向科位 20225794 2022 级临床医学专业 01 班 三星

杨雄华 20225795 2022 级临床医学专业 01 班 三星

张轩宁 20225796 2022 级临床医学专业 01 班 三星

谭皓芸 20236066 2023 级临床医学专业 01 班 三星

刘峻希 20236072 2023 级临床医学专业 01 班 三星

荣翼 20236073 2023 级临床医学专业 01 班 三星

李积昌 20236076 2023 级临床医学专业 01 班 三星

韩嘉阔 20236077 2023 级临床医学专业 01 班 三星

闫昌伟 20236078 2023 级临床医学专业 01 班 三星

张浩川 20236080 2023 级临床医学专业 01 班 三星

张乐溪 20236084 2023 级临床医学专业 01 班 三星

李清杨 20236087 2023 级临床医学专业 01 班 三星

张心怡 20236090 2023 级临床医学专业 01 班 三星

杨雨舟 20236091 2023 级临床医学专业 01 班 三星

樊曜铭 20246082 2024 级临床医学专业 01 班 三星

冯一点 20246084 2024 级临床医学专业 01 班 三星

蒋志 20246086 2024 级临床医学专业 01 班 三星

袁建翔 20246095 2024 级临床医学专业 01 班 三星

张皓 20246096 2024 级临床医学专业 01 班 三星

龙悦 20246104 2024 级临床医学专业 01 班 三星

罗静 20246105 2024 级临床医学专业 01 班 三星

芮锦航 20246107 2024 级临床医学专业 01 班 三星

杨豫萌 20246109 2024 级临床医学专业 01 班 三星

崔轩 202237021010 2022 级基础医学专业 五星

臧玥玲 202237021016 2022 级基础医学专业 五星

邹沅希 202237021018 2022 级基础医学专业 五星

彭海 202237021019 2022 级基础医学专业 五星

何佳婧 202237021020 2022 级基础医学专业 五星

杨菲 202237021022 2022 级基础医学专业 五星

孙琴 202237021071 2022 级基础医学专业 五星

何睿 202237021078 2022 级基础医学专业 五星

李东玲 202237021080 2022 级基础医学专业 五星

张楠 202237021002 2022 级临床医学专业 五星

刘怡 202237021003 2022 级临床医学专业 五星

潘雨薇 202237021009 2022 级临床医学专业 五星

张晓诗 202237021024 2022 级临床医学专业 五星

向朝栋 202237021026 2022 级临床医学专业 五星

马兰兰 202237021051 2022 级临床医学专业 五星

徐茜 202237021090 2022 级临床医学专业 五星

周士玲 202237021092 2022 级临床医学专业 五星

王波 202237131056t 2022 级生物与医药专业 五星

张梦洁 202237131065 2022 级生物与医药专业 五星

张聪 202237131066 2022 级生物与医药专业 五星

杨雪 20233701022 2023 级临床医学专业博士 五星

许哲豪 20233701006G 2023 级生物与医药专业博士 五星

刘恩泽 202337021002 2023 级基础医学专业 五星

卓宇麒 202337021005 2023 级基础医学专业 五星

王思彤 202337021015 2023 级基础医学专业 五星

谢洁 202337021060T 2023 级基础医学专业 五星

陈静 202337021068T 2023 级基础医学专业 五星

秦龙 202337021020 2023 级临床医学专业 五星

魏榣 202337021051 2023 级临床医学专业 五星

崔昕 202337131071 2023 级生物与医药专业 五星

张宇芳 202337131072 2023 级生物与医药专业 五星

何娟 202337131077 2023 级生物与医药专业 五星

张又凡 202337131080 2023 级生物与医药专业 五星

罗瑶 202337131087 2023 级生物与医药专业 五星

周丽娜 202337131093 2023 级生物与医药专业 五星

谭笑 202337131096 2023 级生物与医药专业 五星

杨官翠 20243701015 2024 级临床医学专业博士 五星

尚海丽 20243701017 2024 级临床医学专业博士 五星

邓宇飞 20243701026 2024 级临床医学专业博士 五星

曾茹 20243701027 2024 级临床医学专业博士 五星

王为洲 20243701006G 2024 级生物与医药专业博士 五星

李思琪 20243701008G 2024 级生物与医药专业博士 五星

聂雨 202437021010 2024 级基础医学专业 五星

张晨曦 202437021011 2024 级基础医学专业 五星

张佳 202437021014 2024 级基础医学专业 五星

冯典茂 202437021015 2024 级基础医学专业 五星

万静薇 202437021018 2024 级基础医学专业 五星

谢文展 202437021066T 2024 级基础医学专业 五星

苏小坦 202437021020 2024 级临床医学专业 五星

李博宇 202437021022 2024 级临床医学专业 五星

张梓鹤 202437021025 2024 级临床医学专业 五星

李娅 202437021040 2024 级临床医学专业 五星

王仪遥 202437021047 2024 级临床医学专业 五星

谢雨芹 202437021051 2024 级临床医学专业 五星

徐裴君 202437021052 2024 级临床医学专业 五星

阿牛小木儿 202437021057 2024 级临床医学专业 五星

李富艳 202437021060 2024 级临床医学专业 五星

张庆彪 202437021068T 2024 级临床医学专业 五星

罗向文 202437131072 2024 级生物与医药专业 五星

黄欣玥 202437131073 2024 级生物与医药专业 五星

钟毅哲 202437131074 2024 级生物与医药专业 五星

黄运红 202437131075 2024 级生物与医药专业 五星

向绘宇 202437131078 2024 级生物与医药专业 五星

桂燕珊 202437131079 2024 级生物与医药专业 五星

曹北鹏 202437131098 2024 级生物与医药专业 五星

宋淼宇 202437131101 2024 级生物与医药专业 五星

刘文静 202237021013 2022 级基础医学专业 四星

李昊宇 202237021014 2022 级基础医学专业 四星

唐源洋 202237021021 2022 级基础医学专业 四星

卫东林 202237021053t 2022 级基础医学专业 四星

雷侠 202237021054t 2022 级基础医学专业 四星

张进 202237021058t 2022 级基础医学专业 四星

吴欣霞 202237021068 2022 级基础医学专业 四星

文永恒 202237021076 2022 级基础医学专业 四星

马宁宇 202237021077 2022 级基础医学专业 四星

李思雨 202237021081 2022 级基础医学专业 四星

文萍 202237021005 2022 级临床医学专业 四星

毛泽佳 202237021083 2022 级临床医学专业 四星

黄小珈 202237021084 2022 级临床医学专业 四星

肖福刚 202237021085 2022 级临床医学专业 四星

陶星宇 202237021086 2022 级临床医学专业 四星

余诗言 202237021087 2022 级临床医学专业 四星

马丽玲 202237021088 2022 级临床医学专业 四星

戴林芮 202237021089 2022 级临床医学专业 四星

杨梦铃 202237021096 2022 级临床医学专业 四星

欧雪 202237131064 2022 级生物与医药专业 四星

陈恒屹 20233701018 2023 级临床医学专业博士 四星

余政恒 202337021004 2023 级基础医学专业 四星

陈义娇 202337021007 2023 级基础医学专业 四星

赵澜 202337021014 2023 级基础医学专业 四星

张馨月 202337021061T 2023 级基础医学专业 四星

张亚坤 202337131075 2023 级生物与医药专业 四星

周芝颖 202337131078 2023 级生物与医药专业 四星

樊晓晓 202337131079 2023 级生物与医药专业 四星

刘志艳 202337131083 2023 级生物与医药专业 四星

夏茂秘 202337131091 2023 级生物与医药专业 四星

潘川瑜 202337131092 2023 级生物与医药专业 四星

韩嘉玥 202337131095 2023 级生物与医药专业 四星

魏梦姣 20243701010 2024 级临床医学专业博士 四星

汪应文 20243701023 2024 级临床医学专业博士 四星

任然 20243701032 2024 级临床医学专业博士 四星

曹颖 20243701033 2024 级临床医学专业博士 四星

吴波 20243701002G 2024 级生物与医药专业博士 四星

阳亮芳 20243701019G 2024 级生物与医药专业博士 四星

王俊 202437021001 2024 级基础医学专业 四星

易奕 202437021007 2024 级基础医学专业 四星

秦晚霞 202437021009 2024 级基础医学专业 四星

张瑜 202437021012 2024 级基础医学专业 四星

薛东梅 202437021063T 2024 级基础医学专业 四星

唐雲涛 202437021067T 2024 级基础医学专业 四星

胡祎翃 202437021021 2024 级临床医学专业 四星

于雅婷 202437021033 2024 级临床医学专业 四星

陈贝贝 202437021036 2024 级临床医学专业 四星

黄睿 202437021041 2024 级临床医学专业 四星

张森淼 202437021042 2024 级临床医学专业 四星

杨悦 202437021056 2024 级临床医学专业 四星

何佼澳 202437021058 2024 级临床医学专业 四星

周筱轩 202437021061 2024 级临床医学专业 四星

孟如妍 202437131070 2024 级生物与医药专业 四星

张晋红 202437131071 2024 级生物与医药专业 四星

张恬冰 202437131076 2024 级生物与医药专业 四星

谭媛元 202437131080 2024 级生物与医药专业 四星

邓茂林 202437131081 2024 级生物与医药专业 四星

陈红宇 202437131082 2024 级生物与医药专业 四星

舒展 202437131083 2024 级生物与医药专业 四星

唐可 202437131085 2024 级生物与医药专业 四星

谭雨桐 202437131086 2024 级生物与医药专业 四星

张玉洁 202437131089 2024 级生物与医药专业 四星

汪卫 202437131090 2024 级生物与医药专业 四星

郑钰薇 202437131091 2024 级生物与医药专业 四星

陈小林 202437131092 2024 级生物与医药专业 四星

吕旺 202437131093 2024 级生物与医药专业 四星

莫若男 202437131094 2024 级生物与医药专业 四星

张俊 202437131095 2024 级生物与医药专业 四星

王玮 202437131096 2024 级生物与医药专业 四星

李心雨 202437131100 2024 级生物与医药专业 四星

吴静芝 202237021004 2022 级基础医学专业 三星

晋添容 202237021007 2022 级基础医学专业 三星

许天朔 202237021011 2022 级基础医学专业 三星

熊玉 202237021012 2022 级基础医学专业 三星

汪夏 202237021017 2022 级基础医学专业 三星

汤文霞 202237021059t 2022 级基础医学专业 三星

王雨涵 202237021069 2022 级基础医学专业 三星

陈娜 202237021070 2022 级基础医学专业 三星

孙晨雨 202237021072 2022 级基础医学专业 三星

郭欣林 202237021073 2022 级基础医学专业 三星

胡昌伟 202237021074 2022 级基础医学专业 三星

范海珍 202237021075 2022 级基础医学专业 三星

钟银明 202237021079 2022 级基础医学专业 三星

付云倩 202237021082 2022 级基础医学专业 三星

黄培铮 202237021001 2022 级临床医学专业 三星

赵福珍 202237021006 2022 级临床医学专业 三星

周硕 202237021029 2022 级临床医学专业 三星

杨潘 202237021046 2022 级临床医学专业 三星

徐梦珂 202237021052t 2022 级临床医学专业 三星

谭玉婷 202237021057t 2022 级临床医学专业 三星

彭仕银 202237021060t 2022 级临床医学专业 三星

刘海霞 202237021091 2022 级临床医学专业 三星

王娜 202237021093 2022 级临床医学专业 三星

张涛 202237021094 2022 级临床医学专业 三星

黎钦 202237021095 2022 级临床医学专业 三星

王恬 202237131061 2022 级生物与医药专业 三星

唐鑫怡 202237131062 2022 级生物与医药专业 三星

黄丽 202237131063 2022 级生物与医药专业 三星

李青 202237131067 2022 级生物与医药专业 三星

万铠瑞 20233701011 2023 级临床医学专业博士 三星

王艺洁 20233701016 2023 级临床医学专业博士 三星

郑琪雪 20233701007G 2023 级生物与医药专业博士 三星

夏凡童 20233701009G 2023 级生物与医药专业博士 三星

韦嘉龙 202337021003 2023 级基础医学专业 三星

杨凤 202337021006 2023 级基础医学专业 三星

徐婷婷 202337021010 2023 级基础医学专业 三星

蔡沁睿 202337021011 2023 级基础医学专业 三星

叶降雪 202337021013 2023 级基础医学专业 三星

蒋峻宇 202337021018 2023 级临床医学专业 三星

万鑫越 202337021023 2023 级临床医学专业 三星

王家炼 202337021024 2023 级临床医学专业 三星

陶乐莎 202337021025 2023 级临床医学专业 三星

彭麒宇 202337021026 2023 级临床医学专业 三星

单云飞 202337021029 2023 级临床医学专业 三星

杜文钰 202337021031 2023 级临床医学专业 三星

翁光竞 202337021039 2023 级临床医学专业 三星

杨果 202337021041 2023 级临床医学专业 三星

刘开杰 202337021043 2023 级临床医学专业 三星

刘烨 202337021045 2023 级临床医学专业 三星

蒋东萍 202337021047 2023 级临床医学专业 三星

曾江南 202337021053 2023 级临床医学专业 三星

钟仁海 202337021054 2023 级临床医学专业 三星

刘金桂 202337021062T 2023 级临床医学专业 三星

李雅萍 202337021063T 2023 级临床医学专业 三星

李莎 202337021064T 2023 级临床医学专业 三星

石雨鑫 202337021065T 2023 级临床医学专业 三星

乐星妍 202337021066T 2023 级临床医学专业 三星

胡晓 202337021067T 2023 级临床医学专业 三星

肖慧慧 202337021069T 2023 级临床医学专业 三星

张文杰 202337021070T 2023 级临床医学专业 三星

黄雨欣 202337131073 2023 级生物与医药专业 三星

苗亚迪 202337131074 2023 级生物与医药专业 三星

王雅 202337131076 2023 级生物与医药专业 三星

李云帆 202337131081 2023 级生物与医药专业 三星

杨发婷 202337131082 2023 级生物与医药专业 三星

杨通望 202337131084 2023 级生物与医药专业 三星

李立怡 202337131085 2023 级生物与医药专业 三星

乔珍珍 202337131086 2023 级生物与医药专业 三星

唐博韬 202337131088 2023 级生物与医药专业 三星

李儒奕 202337131089 2023 级生物与医药专业 三星

王玉梅 202337131094 2023 级生物与医药专业 三星

虢婷 20243701012 2024 级临床医学专业博士 三星

李丹阳 20243701013 2024 级临床医学专业博士 三星

蔡思琪 20243701016 2024 级临床医学专业博士 三星

吴彦霖 20243701018 2024 级临床医学专业博士 三星

邓佳荣 20243701022 2024 级临床医学专业博士 三星

张红涛 20243701029 2024 级临床医学专业博士 三星

程琳 20243701030 2024 级临床医学专业博士 三星

宋明轩 20243701034 2024 级临床医学专业博士 三星

谢伟 20243701005G 2024 级生物与医药专业博士 三星

陆屹霆 20243701007G 2024 级生物与医药专业博士 三星

李嘉祎 20243701020G 2024 级生物与医药专业博士 三星

郭懿静 202437021002 2024 级基础医学专业 三星

朱萌萌 202437021003 2024 级基础医学专业 三星

符声宏 202437021004 2024 级基础医学专业 三星

来萌萌 202437021006 2024 级基础医学专业 三星

余海燕 202437021008 2024 级基础医学专业 三星

庞雅方 202437021013 2024 级基础医学专业 三星

王玲珑 202437021016 2024 级基础医学专业 三星

胡星宏 202437021017 2024 级基础医学专业 三星

周彬 202437021065T 2024 级基础医学专业 三星

秦熠雯 202437021023 2024 级临床医学专业 三星

林小瑶 202437021028 2024 级临床医学专业 三星

吴艳娇 202437021029 2024 级临床医学专业 三星

沈功娴 202437021030 2024 级临床医学专业 三星

彭静哲 202437021031 2024 级临床医学专业 三星

王钰银 202437021032 2024 级临床医学专业 三星

刘彦辰 202437021034 2024 级临床医学专业 三星

冉俊杰 202437021043 2024 级临床医学专业 三星

范曦文 202437021053 2024 级临床医学专业 三星

蒋佳 202437021054 2024 级临床医学专业 三星

高铭蔚 202437021055 2024 级临床医学专业 三星

潘琪园 202437021064T 2024 级临床医学专业 三星

龚豪 202437131084 2024 级生物与医药专业 三星

汪濛溪 202437131097 2024 级生物与医药专业 三星

胡员 202437131099 2024 级生物与医药专业 三星

（起草人：王晨阳 审核人：罗琳，复核人：于佳佳）